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

Apartamento, 53,56 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 34499 Ofício: 1 

8444422258980 114.208,76 98.703,64 86.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

89 RESIDENCIAL 
ALGARVE - 
EDIFÍCIO 
VILAMOURA 

RUA T 44 N. 
110 Apto. 201 
QD 25, LTS 
24/25/26 

SETOR 
BUENO  

Apartamento, 205,64 
m2 de área privativa. 
IPTU: 30312203140335 
Matrícula: 168580 
Ofício: 1 

10199486 1.150.500,00 1.653.936,25 1.150.500,00 

90 RES ECOVITTA RUA 
FRANCISCO 
GODINHO N. 
SN Apto. 1005 
TR B, LT 02/06, 
QD 57 

VILA 
ROSA  

Apartamento, 57,46 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
32405000750174 
Matrícula: 339639 
Ofício: 1 

1787700295785 304.000,00 279.249,00 304.000,00 

91 RES ECOVITTA RUA 
FRANCISCO 
GODINHO N. 
171 Apto. 806 
TR A, LT2/6, QD 
57, VG 60 

VILA 
ROSA  

Apartamento, 57,46 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 339512 
Ofício: 1 

8787704728242 223.000,00 221.741,17 223.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: INHUMAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

92  RUA 21A 
N. SN LT 
24 QD 15 

RESIDENCIAL 
VALE AZUL  

Casa, 59,43 m2 de área 
privativa, 242m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 18177 Ofício: 
1 

8555505810568 ANULADO   

93  RUA 21F 
N. SN LT 
13, QD 
10 

RESIDENCIAL 
VALE AZUL  

Casa, 97,16 m2 de área 
privativa, 242m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 120203600130000000 
Matrícula: 22297 Ofício: 1 

8444408470110 174.000,00 148.984,17 174.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

94 RES 
MARAJOARA 
BRAGA 

RUA BAURU 
N. SN CS 10,  
CH 07, QD 09 

CHACARAS 
MARAJOARA  

Casa, 55,73 m2 de área 
privativa, 149,47m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 63901 Matrícula: 
189662 Ofício: 2 

8444404134344 108.000,00 96.766,81 108.000,00 

95 COND RES 
IARA I 

RUA 
ELMASUB N. 
SN CS 01 LT 
06 QD 15 

CIDADE 
OSFAYA  

Casa, 65,34 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

8444426702752 145.000,00 134.709,64 145.000,00 
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de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 222896 Ofício: 
1 

96 COND RIO 
QUENTE I 

RUA 
FORMOSA N. 
SN CS 02, LT 
31, QD 114 

JARDIM DO 
INGA  

Casa, 62,99 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 381126 Matrícula: 
47696 Ofício: 2 

8444403278830 136.000,00 81.600,00 136.000,00 

97 RES GRAN 
ACROPOLIS 2 

RUA 
ARAGUAIA N. 
SN Apto. 201 
BL 1,  GL A5 

JARDIM 
FLAMBOYANT  

Apartamento, 57,96 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 220031 Ofício: 
1 

8787712779306 145.000,00 117.875,21 145.000,00 

98 COND RES 
MACIEL LEITE 
VII 

RUA 
BEBEDOURO 
N. SN CS 02, 
LT 32, QD 18 

JARDIM 
ZULEIKA  

Casa, 56,33 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 63970 
Matrícula: 25126 Ofício: 
2 

8444401146538 117.900,00 128.335,79 117.900,00 

99 COND RES 
CONQUISTA I 

RUA 
CACONDE N. 
SN CS 01, LT 
33, QD 27 

JARDIM 
ZULEIKA  

Casa, 66,75 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
236020 Matrícula: 
192808 Ofício: 1 

8444402783205 115.000,00 210.984,95 115.000,00 

100 CONQUISTA 
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
VICENTE  

Apartamento, 41,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
115487 Ofício: 1 

8787705556550 145.000,00 122.526,99 145.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: IMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

468  RUA V N. 
38 LT 10, 
QD 74 

ALBATROZ  Casa, 43,13 m2 de área privativa, 
75,4m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
151876 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50837076020234047100 

8444417367709 154.000,00 123.048,77 149.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: NOVO HAMBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

469 RES 
MOMBERGER 

RUA ARTHUR 
MOMBERGER 
N. 1050 Apto. 
21 BL D 

DIEHL  Apartamento, 57,16 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
124929 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
50137465020228210022 

8787705463870 132.314,96 95.410,10 130.000,00 
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470  RUA 
VISCONDE DE 
ITABORAI N. 
125 . 

OPERARIO  Casa, 146,34 m2 de área 
privativa, 305,8m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
171 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50069307320244047108 

1444410712062 402.250,00 241.350,00 402.250,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

471 RES SOLAR 
PINHEIROS 

AVENIDA 
PINHEIRO 
MACHADO N. 
1501 Apto. 504 
BL E 

FRAGATA  Apartamento, 44,05 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1319386 Matrícula: 
66237 Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 
50261223420238210022 

8787706862337 141.700,00 132.502,40 141.700,00 

472 RES SAN 
MARCO 

RUA CONEGO 
SIQUEIRA 
CANABARRO 
N. 2262 Apto. 
502 BL 5 

FRAGATA  Apartamento, 43,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1324746 Matrícula: 
67364 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50777282020234047100 

8787708594852 160.000,00 96.000,00 160.000,00 

473 RES DAS 
ALAMEDAS 

RUA MARCOS 
COSTA N. 256 
Apto. 314 BL 4 

FRAGATA  Apartamento, 43,19 m2 de 
área privativa. IPTU: 
1100262 Matrícula: 52161 
Ofício: 2. Imóvel com ação 
judicial: 
50050937420244047110 

8555511122538 144.000,00 84.000,00 140.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

474 ED VIVENDA DE 
OURO PRETO 

RUA VITOR 
SILVA N. 289 
Apto. 329 BL 
1 

CAMAQUA  Apartamento, 45,12 m2 de 
área privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 28412 Ofício: 3. 
Imóvel com ação judicial: 
5022853-66.2024.4.04.7100 

1444402468441 155.400,00 171.375,69 120.000,00 

475 CJ HAB 
LITORAL 

RUA OSCAR 
FERREIRA N. 
95 Apto. 101 
BL TRISTÃO 
DA CUNHA 

CENTRO 
HISTORICO  

Apartamento, 54,64 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
54287 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50001157920188215001 

8444407895818 135.000,00 204.562,18 135.000,00 

476 EDIFÍCIO 
CENTRO 
PROFISSIONAL 
CORONEL 
BORDINI 

RUA 
CORONEL 
BORDINI N. 
689 SL 502 

MOINHOS 
DE VENTO  

Sala, 34,64 m2 de área 
privativa. IPTU: 0 Matrícula: 
114860 Ofício: 1 

10199472 280.000,00 582.067,67 280.000,00 

477 RES VIVENDAS 
DO SOL II 

RUA 
CAPITAO 
PEDROSO N. 

RESTINGA  Apartamento, 38,72 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 

8444404093176 135.000,00 118.874,89 125.000,00 
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616 Apto. 302 
BL 05 

142050 Ofício: 3 

478 RES SAO 
FRANCISCO DE 
PAULA 

RUA JOSE 
BARCELLOS 
GARCIA N. 
100 Apto. 204 
BL G 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 37,58 m2 de 
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
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 178697 Ofício: 
1 

8787709790540 252.000,00 151.200,00 252.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO JOAQUIM DA BARRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

573 COND 
ESTOCOLMO 

RUA ALBERTO 
VAZ DOS 
SANTOS N. 901 
UN 63 

LAPA  Casa, 73,12 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 30692 
Ofício: 1 

8787707329241 240.000,00 144.000,00 240.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DOS CAMPOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

574  RUA VALTER 
LUIZ 
PEREIRA N. 
253 . 

ALTOS DO 
CAETE I  

Casa, 111,5 m2 de área 
privativa, 126m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
23016300140000 Matrícula: 

8444419318900 386.047,00 193.752,47 302.500,00 
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18238 Ofício: 2 
575 RES JD 

GIRASSOL 2 
RUA ANNA 
ORTEGA 
TRABALLI N. 
430 Apto. 303 
BL D 

VILA SAO 
GERALDO  

Apartamento, 43,31 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
27001000100000 Matrícula: 
44453 Ofício: 2 

8787704476960 235.934,79 115.581,47 180.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

576 RES NIKI 
SAWADA 

RUA PEDRA 
BRANCA 
AMAPARI N. 
139 Apto. T2 ( 
TR 1 

GUAIANAZES  Apartamento, 49,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
24825905518 Matrícula: 
209422 Ofício: 7. Imóvel 
com ação judicial: 
50234210520244036100 

8787705864344 158.000,00 116.878,90 158.000,00 

577 EDIFÍCIO 
DIANA 

RUA 
MARANHAO 
N. 270 Apto. 
81  

HIGIENOPOLIS  Apartamento, 134,27 m2 
de área privativa. IPTU: 
01000205363 Matrícula: 
35820 Ofício: 5 

10199470 1.220.000,00 2.627.247,86 1.220.000,00 

578 COND RES 
ELLO HOME 
CLUBE 

RUA  
VICTORIO 
SANTIM N. 
3086 Apto. 2 
TR B 

ITAQUERA  Apartamento, 45,5 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
23300901081 Matrícula: 
276612 Ofício: 9 

8555538792321 232.000,00 238.054,07 232.000,00 

579 RECANTO DAS 
GARÇAS 

RUA 
FRANCISCO 
DE 
SOUTOMAIOR 
N. 915 Apto. 
25 BL 3 

JARDIM 
LOURDES  

Apartamento, 41,56 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 197377 
Ofício: 7 

8787702821121 200.000,00 140.006,75 200.000,00 

580  ESTRADA 
DOS 
MIRANDAS N. 
315 Apto. 173 
BL 1 

JARDIM MARIA 
DUARTE  

Apartamento, 42,1 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 487765 
Ofício: 11 

8787710646554 240.000,00 193.104,32 240.000,00 

581 COND RES MY 
CLICK 

RUA 17 DE 
JANEIRO N. 
185 Apto. 208 
TR C 

PARAISOPOLIS  Apartamento, 24 m2 de 
área privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 281454 
Ofício: 15 

8787708004451 194.000,00 116.400,00 194.000,00 

582 COND GRAND 
GARDEN 

RUA PEDRO 
DE GODOI N. 
269 Apto. 174 
17 AND, ED 
GIRASSOL, 
BL B 

PARQUE DA 
VILA 
PRUDENTE  

Apartamento, 96,2 m2 
de área privativa, 3 qts, 
2 WCs, WC Emp, sl, 
sacada, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 04408700355 
Matrícula: 168068 
Ofício: 6 

1444416865839 950.000,00 788.742,24 950.000,00 

583  RUA 
CAVALHEIRO 
FRONTINI N. 
533 E 54 . 

SAO JOAO 
CLIMACO  

Casa, 187 m2 de área 
privativa, 275m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, 
WC Emp, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 0501900671 
Matrícula: 47778 Ofício: 
6 

1444416211111 690.000,00 658.764,33 690.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: SERTAOZINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

584 COND VITTA 
JARDINS DO 
ENGENHO 

RUA LUIZ 
PASQUINI 
N. 255 
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